
   
   interclubs avenirs poussins 

 LANGEAC
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. COURIOL Justine 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:38.64
2. PETIT Amélie 2001 FRA CN LANGEAC [1] 1:40.77
3. MENABE Orlane 2001 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [2] 1:43.53
4. GRAND Emilie 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [2] 1:49.48
5. JAQUEN-MIZZON Emma 2001 FRA MONISTROL NATATION [1] 1:56.59
6. GAUZY Amelie 2002 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 2:00.00

 100 m Dos Dames 

1. CHARREL Pauline 2000 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX [1] 1:38.85
2. LYAZGHI Sarah 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:49.39
3. DEKENS Chloé 2002 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 2:00.00
4. VALEYRE Candice 2001 AFG MONISTROL NATATION [1] 2:08.00
5. GUIGNARD Julie 2000 FRA CN LANGEAC [1] 2:08.61

 100 m Brasse Dames 

1. BREYSSE Anaïs 2001 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:48.75
2. SABATIER Noellie 2001 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:55.00
3. CHAIZE Andréa 2000 FRA MONISTROL NATATION [1] 2:05.00
4. GUIGNARD Eva 2000 FRA CN LANGEAC [1] 2:09.34

 100 m Papillon Dames 

1. BOISSIERE Tess 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:37.49
2. BOYER Salome 2000 FRA CN LANGEAC [1] 1:41.40
3. RENE Malaury 2000 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX [1] 2:03.30
4. FARIGOULE Camille 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 2:10.00
5. DURIS Maelys 2001 FRA MONISTROL NATATION [1] 2:30.00

 100 m 4 Nages Dames 

1. BOYER Salome 2000 FRA CN LANGEAC [1] 1:31.17
2. BOISSIERE Tess 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:36.56
3. RENE Malaury 2000 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX [1] 1:36.59
4. CHARREL Pauline 2000 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX [1] 1:37.43
5. GRAND Emilie 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [2] 1:39.00
6. LYAZGHI Sarah 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:42.50
7. BREYSSE Anaïs 2001 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:43.54
8. COURIOL Justine 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:44.60
9. PETIT Amélie 2001 FRA CN LANGEAC [1] 1:50.56

10. FARIGOULE Camille 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:52.82
11. MENABE Orlane 2001 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [2] 1:54.27
12. GUIGNARD Eva 2000 FRA CN LANGEAC [1] 1:54.89
13. GUIGNARD Julie 2000 FRA CN LANGEAC [1] 2:04.95
14. JAQUEN-MIZZON Emma 2001 FRA MONISTROL NATATION [1] 2:09.28
15. DEKENS Chloé 2002 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 2:09.98
16. SABATIER Noellie 2001 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 2:10.50
17. DURIS Maelys 2001 FRA MONISTROL NATATION [1] 2:13.02
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   interclubs avenirs poussins 

 LANGEAC
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

18. CHAIZE Andréa 2000 FRA MONISTROL NATATION [1] 2:13.45
19. VALEYRE Candice 2001 AFG MONISTROL NATATION [1] 2:13.93
20. GAUZY Amelie 2002 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 2:15.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. CN LE PUY-EN-VELAY [1] 2:41.50
2. CN LANGEAC [1] 3:04.79
3. CO BRIOUDE NATATION [1] 3:20.00
4. MONISTROL NATATION [1] 3:20.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. SAHUC Mathieu 2000 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX [1] 1:22.79
2. DAGIER Dylan 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:37.34
3. RIFFARD Quentin 2000 FRA MONISTROL NATATION [1] 1:38.20
4. RIOU Leo 2001 FRA CN LANGEAC [1] 1:49.55
5. PICOT Tristan 2001 FRA MONISTROL NATATION [2] 1:54.40
6. BERTHOT Louis 2001 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:54.62
7. PINHEIRO Geoffrey 2001 FRA CO BRIOUDE NATATION [2] 2:09.42

 100 m Dos Messieurs 

1. RIBEYRE Adrien 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:25.18
2. DENAIVES Thomas 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:33.36
3. BOUDINHON Anthony 2000 FRA MONISTROL NATATION [1] 1:50.00
4. GLAS Anthony 2001 FRA MONISTROL NATATION [2] 1:58.00
5. FABRE Pierre-Lowenn 2000 FRA CN LANGEAC [1] 2:00.00
6. PERREY Remi 2002 FRA CO BRIOUDE NATATION [2] 2:00.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. ARSAC Nicolas 2001 FRA MONISTROL NATATION [1] 1:50.00
2. BAGUET Bertrand 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:55.56
3. MASSARDIER Clément 2001 FRA MONISTROL NATATION [2] 2:00.00
4. GUILLÉE Hermance 2001 FRA CN LANGEAC [1] 2:05.00
5. CHANAL Theo 2001 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 2:07.10
6. AMAND Thibaut 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [2] 2:10.00
7. CURBILIE Romain 2000 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX [1] 2:10.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. DEFOIS Maxime 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:38.65
2. ROUX Anthony 2001 FRA CN LANGEAC [1] 1:44.49
3. GIRE Baptiste 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:52.34
4. LAURANSON Ludovic 2000 FRA MONISTROL NATATION [1] 2:00.00
5. CHARBONNIER Louis 2000 FRA MONISTROL NATATION [2] 2:20.00
6. SAUVAYRE Erwan 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [2] 2:24.00
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   interclubs avenirs poussins 

 LANGEAC
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. RIBEYRE Adrien 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:26.27
2. DEFOIS Maxime 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:35.57
3. CHANAL Theo 2001 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:36.66
4. ROUX Anthony 2001 FRA CN LANGEAC [1] 1:37.12
5. SAHUC Mathieu 2000 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX [1] 1:37.51
6. GIRE Baptiste 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:38.62
7. DENAIVES Thomas 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:38.87
8. DAGIER Dylan 2000 FRA CN LE PUY-EN-VELAY [1] 1:43.00
9. BOUDINHON Anthony 2000 FRA MONISTROL NATATION [1] 1:44.27

10. RIFFARD Quentin 2000 FRA MONISTROL NATATION [1] 1:48.00
11. LAURANSON Ludovic 2000 FRA MONISTROL NATATION [1] 1:48.62
12. BAGUET Bertrand 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:49.91
13. ARSAC Nicolas 2001 FRA MONISTROL NATATION [1] 1:53.09
14. GLAS Anthony 2001 FRA MONISTROL NATATION [2] 2:00.09
15. CHARBONNIER Louis 2000 FRA MONISTROL NATATION [2] 2:00.51
16. PICOT Tristan 2001 FRA MONISTROL NATATION [2] 2:04.18
17. GUILLÉE Hermance 2001 FRA CN LANGEAC [1] 2:04.89
18. BERTHOT Louis 2001 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 2:05.04
19. PERREY Remi 2002 FRA CO BRIOUDE NATATION [2] 2:07.35
20. FABRE Pierre-Lowenn 2000 FRA CN LANGEAC [1] 2:08.00
21. MASSARDIER Clément 2001 FRA MONISTROL NATATION [2] 2:08.89
22. RIOU Leo 2001 FRA CN LANGEAC [1] 2:11.72
23. PINHEIRO Geoffrey 2001 FRA CO BRIOUDE NATATION [2] 2:12.66
24. AMAND Thibaut 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [2] 2:15.00
25. SAUVAYRE Erwan 2000 FRA CO BRIOUDE NATATION [2] 2:15.00
26. CURBILIE Romain 2000 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX [1] 2:20.34

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CN LE PUY-EN-VELAY [1] 2:33.65
2. MONISTROL NATATION [1] 2:45.00
3. CO BRIOUDE NATATION [1] 2:45.00
4. MONISTROL NATATION [2] 3:10.00
5. CN LANGEAC [1] 3:15.00
6. CO BRIOUDE NATATION [2] 3:25.00
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